- 13 -

烟黄新青发〔2024〕1 号

关于表扬 2023 年度烟台黄渤海新区“红领巾
奖章”二星章个人 （集体） 的通报

区各中小学：

为深入学习贯彻《中共中央关于全面加强新时代少先队工

作的意见》重要精神，贯彻落实共青团中央、教育部、全国少

工委《关于构建阶梯式成长激励体系增强少先队员光荣感的指

导意见》有关要求，建立阶梯式成长激励体系，充分发挥少先

队组织在立德树人中的重要作用，团区委、教育分局联合开展

了 2023 年度“红领巾奖章”二星章评定工作。经各中小学少

先队组织积极发动，全区涌现出了一大批优秀少先队员个人和

集体。为展现和弘扬我区少先队员和少先队集体的精神风貌和

先进事迹，发挥典型示范作用，激励广大少先队员和少先队集

体学习先进、追求进步，经研究决定授予原子鉴等 100 名少先

队员烟台黄渤海新区“红领巾奖章”二星章个人章，授予少先

队烟台经济技术开发区第四初级中学大队等 10 个集体烟台黄

- 13 -

渤海新区“红领巾奖章”二星章集体章（大队），授予烟台经

济技术开发区第一初级中学七（3）中队等 40 个集体烟台黄渤

海新区“红领巾奖章”二星章集体章（中队）。

希望受表扬的少先队员、少先队集体把荣誉作为新起点，

创造新业绩、作出新贡献。希望广大少先队员向受到表扬的榜

样看齐，听党话、感党恩、跟党走，砥砺品格、增长本领，成

长为堪当民族复兴重任的时代新人。希望全区基层少先队组织

向受到表扬的优秀少先队集体学习，聚焦主责主业，努力为党

培养德智体美劳全面发展的社会主义建设者和接班人，为实现

中华民族伟大复兴的中国梦作出新的更大贡献！

附件：2023 年度烟台黄渤海新区“红领巾奖章”二星章

名单

共青团烟台黄渤海新区委 烟台市教育局黄渤海新区分局

2024年1月20日

- 13 -

附件

2023 年度烟台黄渤海新区“红领巾奖章”
二星章名单

个人 （共100名）

姓名 学校名称

原子鉴 烟台经济技术开发区第一初级中学

李雨泽（女） 烟台经济技术开发区第一初级中学

杜泉影（女） 烟台经济技术开发区第一初级中学

邵奕晴（女） 烟台经济技术开发区第二初级中学

任艺菲（女） 烟台经济技术开发区第二初级中学

苏炫辰（女） 烟台经济技术开发区第二初级中学

李公铭 烟台经济技术开发区第三初级中学

袁文心（女） 烟台经济技术开发区第三初级中学

史崇均 烟台经济技术开发区第四初级中学

王艺璇（女） 烟台经济技术开发区第四初级中学

朱涵瑜（女） 烟台经济技术开发区第四初级中学

季恣怡（女） 烟台经济技术开发区第五初级中学

周初梓俊 烟台经济技术开发区第五初级中学

蒋子琦（女） 烟台经济技术开发区第五初级中学

于佳田 烟台经济技术开发区第六初级中学

徐浩轩 烟台经济技术开发区第六初级中学

蓝钰潼 烟台经济技术开发区第六初级中学

韩致亨 烟台经济技术开发区实验中学

- 13 -

于正桓 烟台经济技术开发区第九小学

王妙涵（女） 烟台经济技术开发区第十小学

高梓桐（女） 烟台经济技术开发区第十小学

单瑾涵（女） 烟台经济技术开发区第十小学

于佳希（女） 烟台经济技术开发区第十一小学

孙语含（女） 烟台经济技术开发区第十一小学

侯清元 烟台经济技术开发区第十一小学

李佩伦 烟台经济技术开发区第十二小学

苏子珊（女） 烟台经济技术开发区第十二小学

朱 骊（女） 烟台经济技术开发区第十二小学

边宸熠 烟台经济技术开发区金城小学

张瀚天 烟台经济技术开发区金城小学

金智贤（女） 烟台经济技术开发区金城小学

卢浩博 烟台经济技术开发区金东小学

王露葭（女） 烟台经济技术开发区金东小学

张伊萱（女） 烟台经济技术开发区金东小学

郭一汕 烟台经济技术开发区古现中心小学

宋刘壹 烟台经济技术开发区古现中心小学

张书敖 烟台经济技术开发区古现中心小学

刘梓桐（女） 烟台经济技术开发区古现第二小学

郑加骏 烟台经济技术开发区古现第二小学

何雅静（女） 烟台经济技术开发区古现第二小学

周子健 烟台经济技术开发区八角中心小学

吴蔚辰（女） 烟台经济技术开发区八角中心小学

张珺媛（女） 烟台经济技术开发区八角第二小学

	关于表扬 2023 年度烟台黄渤海新区“红领巾
	奖章”二星章个人 （集体） 的通报
	2023 年度烟台黄渤海新区“红领巾奖章”
	 二星章名单